1Carlo Gavazzi Ltd.
SPDC
SPDC DS ESP08/05/2024
Ventajas
Descripción
Aplicaciones
•	 Potencia en dimensiones muy compactas. La serie
SPDC se aloja en una caja estrecha a carril DIN, hasta

SPDC DS ESP08/05/2024
Obtenga el código seleccionando la opción correspondiente en lugar de .
Código de pedido
Guía de selección
SPDC    1
Código Opción Descripción Notas
S - Fuente de Alimentación
Topología del equipo
P - Conmutada
D - A carril DIN Montaje
C - Compacta Tamaño
12 12 VCC
Tensión de salida nominal24 24 VCC
48 48 VCC
120 120 W
Potencia de salida nominal240 240 W
480 480 W
1 - Entrada monofásica Tipo de entrada
Tensión de salida 120 W 240 W 480 W
12 VCC SPDC121201 - -
24 VCC SPDC241201 SPDC242401 SPDC244801
48 VCC - - SPDC484801
Referencias
Documentación adicional
Información Dónde se puede encontrar QR
Ficha de datos de SPDC https://www.gavazziautomation.com/fileadmin/images/PIM/DATASHEET/